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Szeregówka w Gran Alacant z solarium i basenem osiedlowym
GRAN ALACANT SPRZEDANE ID # CB8228

101m2 3 3

• Basen: Komunalny • Klimatyzacja • Solarium • AGD • Rezydencja

• Widok na góry • Niezależna kuchnia • Blisko do restauracji • Boisko do tenisa
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Opis

Nowością na sprzedaż w Lexington Realty jest szeregowiec rozmieszczony na trzech piętrach i skierowany na wschód.  

Parter posiada duży taras przy wejściu, miejsce postojowe na jeden samochód, zadaszoną werandę, wspaniały, bardzo jasny salon,
niezależną i funkcjonalną kuchnię z wyjściem na patio, łazienkę z prysznicem oraz komórkę lokatorską.

Na pierwszym piętrze znajdziemy trzy duże dwuosobowe sypialnie oraz dwie pełne łazienki, jedna z wanną, druga z prysznicem.
Główna sypialnia posiada własny balkon i łazienkę. 

Na ostatnim piętrze znajduje się duże solarium idealne do opalania, grillowania i podziwiania spektakularnych widoków na okolicę.
Dom posiada również piwnicę.

Położona w jednej z najlepszych inwestycji mieszkaniowych w Gran Alacant, Altomar I, ta społeczność to mały raj z terenami
zielonymi, obszarami wspólnymi, które obejmują dwa wspaniałe baseny (jeden duży i jeden mały), toalety, boiska do koszykówki,
korty tenisowe, piłkę nożną, petanque, ping-pong, klub towarzyski... i widok na morze!

I  kilka  kroków od wszystkich  usług:  sklepów na Avenida Escandinavia,  restauracji,  banków,  sklepów,  między  innymi  nowej
międzynarodowej szkoły podstawowej i średniej Gran Alacant, przystanku autobusowego, supermarketu (zaledwie 200 metrów).

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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